
Anexa nr. 2 
la anunț de participare 

S&T MOLD S.R.L. 
                    
adresa completă: Calea Ieșilor 8, MD-2069, Chișinău, Republica Moldova  
tel, fax, e-mail t: + 373 22 837 960, e-mail: tenders@snt.md  
 

OFERTĂ 
Către SRL ”Chișinău-gaz”, 2064, MOLDOVA, mun.Chişinău, Albisoara nr.38 
 
I. Examinând documentaţia de achiziţie referitor la Achiziționarea supportului pentru server 
Numărul: CG-14B/2026 
prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 
 I. Furnizarea (executarea, prestarea): 
1. Reînnoire suportului producătorului pentru perioada 01/04/2026-31/03/2027 pentru server  
Oracle Private Cloud Appliance X9-2 număr de serie AK03077403. Preț pe unitate – 789000.00 
MDL. Cantitatea – 1. Valoarea fără TVA – 789000.00 MDL 
2._____________________________________________________________________ 
3______________________________________________________________________ 
4______________________________________________________________________ 
5______________________________________________________________________ 
II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 789000.00 (șapte 
sute opzeci și nouă mii) lei, fără TVA 
(suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă TVA în sumă de 157800.00 (una sută cincizeci și șapte mii opt sute) lei, 

(suma în litere şi în cifre) 
TOTAL 946800.00 (nouă sute patruzeci și șase mii opt sute) lei cu TVA                                                                                                          
III. Termeni de plata: Avans 0%; Restul achitărilor în termen de 90 de zile din 
momentul și semnării Actelor de primire predare și facturilor fiscale 
 
IV. Timp de livrare (executare lucrare): 30 zile 
 
V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defecțiunilor) 
nu se aplică 
  
VI. Perioada de valabilitate a ofertei 30 (treizeci) zile 
 
 
 
Data completării: 02/03/2026 
 
 
(Numele, prenumele  şi funcţia  persoanei autorizate să reprezinte operatorul 
economic ):   Maxim Coroli,  Manager de servicii tehnice 
 
_______________________  
(semnătura) şi L.Ş. 

 
  

           
 


		2026-03-02T09:57:07+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




